
HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA 
Objednávka je uzavírána ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vplattlém 

zněnL V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.,:;~:.-~~~~,:~~\:\:}';;ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustrannY smluvnl vztah Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

sídlo: 

osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Název 

plněni: Objednáváme u Vás na 
papír IQEC0480 dle odsouhlasené 

sr.o. 

Valchařská 3261117 
702 00 Ostrava- Moravská 
Ostrava 

č. KUM/011011001447/2017 xerografickJ· 
chodbové kopírky (lNF) 

- 500 balení xerografického papíru l(OE<:Co48'0 ,,4,'80' 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximální a nepfekročilelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací p/'edmělu plnění) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude úétovóna podle platných právních předpis tJ) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín 11Inění: íhned 

Místo plnění: INF- Škodtiv palác, přepážka C, 60 

30 850,00 Kč 

37 329,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92azruqon.a c 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. j osoba povinná k dani: 

Platební podmínky: 
1. Cena za pT"ťldmět plněni bude účtována Objednateli na základ vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazeria 

bmtkovuím převodem na účet Dodavatele specifikovaný na ňovém dokladu {fal~tul'e). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovatnáležitos i ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoníku. 
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3. Vystavený daňový doldad(:fuktura) bude dále ob;''"'m.tp;f•d(nětočislo objednávky, misto a tennfnplnění včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, příp. výkaz odpracovaných hodin jako ptfloha 
faktury apod.). 

4. v připadl\ že faktura nebude obr~o~vat:~~n~áll~'~ži~to~s.~ti;~~::~~:~:":~'j'~;~~~:~5~~:~o~b~;,~~dnatel oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k · lhltty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od objednateli. 

DaEf podmfnky: 
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlas! s tím, ,b,f ""'objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv !;~~;l~:~~~~~~~,:~,~~~1~::~~~:~::::J:i~:~~:~~::;~~'::k~t~~erá obsahuje údaje o jej!ch účastnfcícb, předmětu, označeni této objednávky, 
2. Smluvnf strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené nepovažují za obchodní tajemstvf ve smyslu 

§ 504 občanského zákonÍku a udělují svolení k jejich a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smh.tvni strany této objednávky výslovně sjednáVaJj'í,i~1z~·e~~~~·;~'i~::;~ objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštn:!ch podmínkách účinnosti n· smluv, uvel'ejňovánf těchto .smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z 
5. Tato objednávka múže být měněna nebo zrušena pouze 

dodatky, které musf být podepsány oběma smluvními 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky 

dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabWka na 

Smluvní sankce: 

dva obdržl Objednatel a jeden Dodavatel. 
, a to v případě změn objednávky číslovanými 

·obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 
objednávky zaniká. 

1. Pl'i prodlenf Dodavatele s předáním předmětu plnění dle objednávky zapJati Doda-vatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0.,05% z ma..'Ximální ceny předmětu plněni DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářni den pxodtenJ až do l'ádného splnění tt,~'tJ~o,;~~;;1:o;,!, 2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu ulu·adit na výzvu C do 5 dnů od jejího doručení. 

-8 .;;-MS, 
V Praze dne; 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objedná.vkt! v plném rozsahu a bez 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 
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